

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Martha Ruth Zamudio Perez		
Crédito Otorgado:	\$	9,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	9,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:		\$493.26	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	11,838.31	
CAT:	62.39%		

Referencia: 1069038

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de diciembre de 2016	9,000.00	180.00	28.80	284.46	493.26	8,715.54
2	15 de enero de 2017	8,715.54	174.31	27.89	291.06	493.26	8,424.47
3	31 de enero de 2017	8,424.47	168.49	26.96	297.82	493.26	8,126.66
4	15 de febrero de 2017	8,126.66	162.53	26.01	304.72	493.26	7,821.93
5	28 de febrero de 2017	7,821.93	156.44	25.03	311.79	493.26	7,510.14
6	15 de marzo de 2017	7,510.14	150.20	24.03	319.03	493.26	7,191.11
7	31 de marzo de 2017	7,191.11	143.82	23.01	326.43	493.26	6,864.68
8	15 de abril de 2017	6,864.68	137.29	21.97	334.00	493.26	6,530.68
9	30 de abril de 2017	6,530.68	130.61	20.90	341.75	493.26	6,188.93
10	15 de mayo de 2017	6,188.93	123.78	19.80	349.68	493.26	5,839.25
11	31 de mayo de 2017	5,839.25	116.79	18.69	357.79	493.26	5,481.46
12	15 de junio de 2017	5,481.46	109.63	17.54	366.09	493.26	5,115.36
13	30 de junio de 2017	5,115.36	102.31	16.37	374.59	493.26	4,740.78
14	15 de julio de 2017	4,740.78	94.82	15.17	383.28	493.26	4,357.50
15	31 de julio de 2017	4,357.50	87.15	13.94	392.17	493.26	3,965.33
16	15 de agosto de 2017	3,965.33	79.31	12.69	401.27	493.26	3,564.07
17	31 de agosto de 2017	3,564.07	71.28	11.41	410.58	493.26	3,153.49
18	15 de septiembre de 2017	3,153.49	63.07	10.09	420.10	493.26	2,733.39
19	30 de septiembre de 2017	2,733.39	54.67	8.75	429.85	493.26	2,303.54
20	15 de octubre de 2017	2,303.54	46.07	7.37	439.82	493.26	1,863.72
21	31 de octubre de 2017	1,863.72	37.27	5.96	450.02	493.26	1,413.69
22	15 de noviembre de 2017	1,413.69	28.27	4.52	460.47	493.26	953.23
23	30 de noviembre de 2017	953.23	19.06	3.05	471.15	493.26	482.08
24	15 de diciembre de 2017	482.08	9.64	1.54	482.08	493.26	0.00
		Total	2,446.82	391.49	9,000.00	11,838.31	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.